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MANDATS 7

ÉLECTEURS INSCRITS 92'385

CARTES DE VOTES REÇUES 42'266

BULLETINS

Rentrés 37'923

Nuls 101

Valables (dont
blancs)*

37'822

Blancs 403

* s’obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentrés

Majorité absolue 18'912

Taux de participation 41.05 %

Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Junod Grégoire 16'425 43.43 % Non élu

Moeschler Émilie 16'246 42.95 % Non élue

Litzistorf Spina Natacha 15'789 41.75 % Non élue

Company Xavier 15'710 41.54 % Non élu

Hildbrand Pierre-Antoine 14'792 39.11 % Non élu

Eggenberger Julien 13'860 36.65 % Non élu

Maillard Mathilde 13'365 35.34 % Non élue

Roth Xavier 12'279 32.47 % Non élu

Bérard Marlène 11'720 30.99 % Non élue

Moscheni Fabrice 8'273 21.87 % Non élu

Mori Patrizia 8'149 21.55 % Non élue

Kovaliv Léonie 7'978 21.09 % Non élue

Christe Valentin 7'819 20.67 % Non élu

Meinherz Franziska 7'550 19.96 % Non élue

Cavalli Virginie 6'997 18.50 % Non élue

Dupuis Johann 6'844 18.10 % Non élu



Commune de Lausanne
Election communale-Municipalité du 8 mars 2026

Premier tour du scrutin
Procès-verbal communal

Formule 1
 

09.03.2026
15:55

 
Page 2 de 4

Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Dupont Bruno 6'735 17.81 % Non élu

Nagel Julien 6'660 17.61 % Non élu

Matthey Guillaume 6'079 16.07 % Non élu

De Ribaupierre Serge 5'811 15.36 % Non élu

Ionescu-Vraca Radu 3'370 8.91 % Non élu

Alami Yasmine 1'557 4.12 % Non élue
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SUFFRAGES obtenus Totaux

Alami Yasmine 1'557

Bérard Marlène 11'720

Cavalli Virginie 6'997

Christe Valentin 7'819

Company Xavier 15'710

De Ribaupierre Serge 5'811

Dupont Bruno 6'735

Dupuis Johann 6'844

Eggenberger Julien 13'860

Hildbrand Pierre-Antoine 14'792

Ionescu-Vraca Radu 3'370

Junod Grégoire 16'425

Kovaliv Léonie 7'978

Litzistorf Spina Natacha 15'789

Maillard Mathilde 13'365

Matthey Guillaume 6'079

Meinherz Franziska 7'550

Moeschler Émilie 16'246

Mori Patrizia 8'149

Moscheni Fabrice 8'273

Nagel Julien 6'660

Roth Xavier 12'279

Voix éparses 1'765

TOTAL 215'773
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FIN DU PV COMMUNAL

Remarques :

AU NOM DU BUREAU ELECTORAL

Le-a président-e du bureau Le-a secrétaire 


